

# Andersen & Lindequist Handel IVS

Aulkærvænget 1  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/03/2018**

---

**Nicholas Lindequist**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Andersen & Lindequist Handel IVS  
                                  Aulkærvænget 1  
                                  5260 Odense S

e-mailadresse:        aoglhandel@gmail.com

CVR-nr:                37900508

Regnskabsår:        01/08/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter.**

Selskabets formål er at handle med diverse havemaskiner og beslægtede varer.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Regnskabsåret 2016/2017 der omfatter en regnskabsperiode på 17 måneder, er påvirket af at der er tale om et etablerings år. Driften udviser et overskud på kr. 10.247,00. efter skat.

På baggrund af ovenstående anses periodens resultat som tilfredsstillende.

## **Den forventede udvikling.**

Der forventes igen et positivt resultat for 2018.

# Resultatopgørelse 1. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		140.070
Eksterne omkostninger .....		-126.700
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>13.370</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>13.370</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-148
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>13.222</b>
Skat af årets resultat .....		-2.975
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		10.247
<b>I alt .....</b>		<b>10.247</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		6.400
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>6.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		37.287
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>43.687</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>43.687</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		30.000
Andre reserver .....		0
Overført resultat .....		10.247
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>40.247</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		2.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		465
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.440</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.440</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>43.687</b>